IS15ABCP4CF Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
NKK Switches IS15ABCP4CF Προμηθευτής NKK Switches Διανομέας NKK Switches
NKK Switches IS15ABCP4CF
NKK Switches
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ IS15ABCP4CF
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ NKK Switches
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 5975 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΕΠΙΣΚΌΠΗΣΗ ΠΕΡΙΟΧΉ 15.0mm L x 10.8mm W
ΤΎΠΟΣ Pushbutton, LCD
ΤΑΞΊΔΙΑ ΣΕΙΡΆ 1.8mm
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ PC Pin
ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑ ΔΙΑΚΌΠΤΗ Off-Mom
ΤΆΣΗ ΤΡΟΦΟΔΟΣΊΑΣ 3.0 ~ 5.5VDC
ΣΤΥΛ Standard
ΣΕΙΡΆ SmartSwitch®
ΜΟΡΦΉ PIXEL 36 x 24
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 360-2330
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ 0°C ~ 40°C
ΔΎΝΑΜΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ 224gf
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Through Hole
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
LED ΕΜΠΡΌΣ ΤΆΣΗΣ 2.1, 3.3VDC
LED ΡΕΎΜΑ ΟΡΘΉΣ 15, 15mA
LED ΧΡΏΜΑ Red - Green, Super Bright
FACE ΜΈΓΕΘΟΣ 23.13mm L x 20.59mm W
ΤΡΌΠΟΣ ΕΜΦΆΝΙΣΗΣ Yellow, STN Positive
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΊΑ ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ @ ΤΆΣΗΣ 0.1A @ 12VDC
ΚΎΚΛΩΜΑ SPST-NO
IS15ABCP4CF
Αριθμός εξαρτήματος: IS15ABCP4CF
Κατασκευαστής / Μάρκα: NKK Switches
Περιγραφή προϊόντος SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 5975 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15ABCP4CF.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του IS15ABCP4CF
IS15ABCP4CF.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
IS15ABDP4EG
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SMARTSWITCH STD YELLOW/BLUE LED
Σε απόθεμα:  4463 pcs
RFQ
IS15ABFP4RGB
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SMARTSWITCH STD 12V RED/GRN/BLU
Σε απόθεμα:  6688 pcs
RFQ
IS1000HG
Κατασκευαστές:  Tripp Lite
Περιγραφή:  TRANSF ISO 1000W 4OUT HOSP GRADE
Σε απόθεμα:  180 pcs
RFQ
IS15ABCP4E
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SMARTSWITCH STD LED YELLOW
Σε απόθεμα:  6789 pcs
RFQ
IS15ABCP4EF
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SMARTSWITCH STD YEL/GRN LED
Σε απόθεμα:  4228 pcs
RFQ
IS15AACP4CF
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SMARTSW 12V STD YEL RED/GRN LED
Σε απόθεμα:  4008 pcs
RFQ
IS15ABFP4B
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SMARTSWITCH STD BLK W/WHITE LED
Σε απόθεμα:  3959 pcs
RFQ
IS15ABDP4B
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SMARTSWITCH STD BLU W/WHITE LED
Σε απόθεμα:  3544 pcs
RFQ
IS15BAFP4CF
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
Σε απόθεμα:  2049 pcs
RFQ
IS126
Κατασκευαστές:  Isocom Components
Περιγραφή:  OPTOCOUPLER TRANS AC MINI-FLAT
Σε απόθεμα:  143273 pcs
RFQ
IS127
Κατασκευαστές:  Isocom Components
Περιγραφή:  OPTOISO 3.75KV DARL MINI-FLAT
Σε απόθεμα:  84264 pcs
RFQ
IS15ABDP4E
Κατασκευαστές:  NKK Switches
Περιγραφή:  SMARTSWITCH STD BLUE W/YEL LED
Σε απόθεμα:  3226 pcs
RFQ